ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Ренессанс Брокер»

Российская Федерация, г. Москва, 123112, Пресненская наб., д. 10, блок С, эт. 50-51

Уважаемый Клиент,

Настоящим уведомляем Вас о том, что приказом Генерального директора ООО «Ренессанс
Брокер» от «26» марта 2020 года утверждена новая редакция Брокерского договора ООО
«Ренессанс Брокер» (далее – «Договор») и Приложений 1-11 к нему. С указанной редакцией
Вы можете ознакомиться на сайте ООО «Ренессанс Брокер» в сети Интернет
(www.renbroker.ru).

Напоминаем Вам, что Договор считается измененным, если в течение 10 (десяти) рабочих
дней со дня направления ООО «Ренессанс Брокер» уведомления об изменении Договора либо
опубликования соответствующей информации на сайте ООО «Ренессанс Брокер» в сети
Интернет от Вас не поступит возражений в письменной форме по соответствующим
изменениям.

Таким образом, в случае отсутствия от Вас возражений в письменной форме в течение
указанного срока, Договор считается измененным для Вас с 11 рабочего дня. В случае
возникновения вопросов, связанных с указанными изменениями, пожалуйста, обращайтесь к
Вашему клиентскому менеджеру.

С уважением, ООО «Ренессанс Брокер»